
KUPNÍ SMLOUVA č. j. KRPC-175871/ČJ-2016-0200VO-VZJ 

"Dodávka kancelářských potřeb" 
(podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku) 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající 
Společnost: ACTIV A, s.r.o. 
Se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 
Zastoupený(á): Ing. Bohdanou Vaňkovou, obchodní ředitelkou, na základě pověření 
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. Bohdana Vaňková 
IČ0:48111198 
DIČ : CZ481 ll 198 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon: +420 73 7 251 601 
E-mail: gabriela. s . cz 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077 

Kupující 
Česká republika- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, 
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje 
IČO: 75151511 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:  

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je dodávka kancelářských potřeb, 
blíže specifikovaných v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, pro potřeby 
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa 
plnění. 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 16. prosince 2016, součástí 
dodávky zboží bude přiložená faktura ve dvojím vyhotovení. 
2. O dodávce zboží je prodávající povinen nejpozději do 48 hodin před uskutečněním 
dodávky telefonicky infmmovat odpovědnou osobu kupujícího - p. Irenu Tomkovou, 
tel.: 974 224 569, 605 949 917. 



IV. 
Místo plnění 

Místem plnění je sklad OMTZ na adrese: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
Piavská 2, České Budějovice. 

v. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena a jednotkové ceny požadovaného zboží jsou uvedeny v příloze této 
smlouvy - specifikace a ceny zboží, celková cena zboží, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
2. Cena zahmuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa 
plnění, apod.). 
3. Celková kupní cena dle přílohy této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí 
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. 
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník"). 
3. Faktura bude viditelně označena "KRPC-175871/ČJ-2016-0200VO-VZJ". 
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od obdržení faktury, 
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu, předané společně s dodávkou zboží ve 
dvojím vyhotovení na adrese uvedené v článku IV této smlouvy. Fakturační adresa: Krajské 
ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. 
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není 
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých 
náležitostí. 
6. Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 16. prosince 2016, pokud se tak 
nestane, kupující si vyhrazuje právo odstoupení od této kupní smlouvy. 
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat 
u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně 
odstranit. 

VIII. 
Všeobecné dodací podmínky 

1 Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 
příslušnými nmmami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno 
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce. 
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením 
doldadu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího. 
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, 
občanského zákoníku. 



IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny 
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III 
smlouvy. 
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované 
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury. 
3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč při 
nesplnění lhůty podle čl. VI, odst. 6 této smlouvy. 
4. Povinnost uhradit smluvní pokutuje 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní 
strany k jejímu zaplacení. 
5. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena. 

X. 
Platnost a účinnost 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

XI. 
Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s ustanoveními této smlouvy, či dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Kupující si vyhrazuje právo, nebude-li splněna dodací lhůta a další náležitosti uvedené 
v čl. III této smlouvy, odstoupit od smlouvy. 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři 
kupující. 
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné 
vůle. 

Příloha: Specifikace a ceny zboží, celková cena zboží- 5 stránek 

V Praze 

dne: ......... .. .. .

prodávající 

V Českých Budějovicích 

 dne: .. . . .. 

kupující 

Ing. Bohdana Vaňková 
obchodní ředitelka, 

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta 

na základě pověření 
náměstek ředitele Kraj ského ředitel ství p



Kupní smlouva- kancelářské potřeby 

Specifikace a ceny zboží, celková cena zboží 

p.č. Název • specifikace 

Lepicí tyčinka pro všestranné použití v kanceláři 

1 
min.15g, max. '20g, lepí všechny druhy papfru, korek. 
Prvotřídní kvalita, hladká aplikace, dlouhá ·životnost-
nevysychá. Po zaschnuti: se papír nevlní. 

Lepicí tyčinka pro všestranné použití v kanceláři 38g -

2 
40g, lepl všechny druhy papíru, korek .. Prvotřídní 
kvalita, hladká aplikace; dlouhá životnost- nevysychá. 
Po zaschnuti.s.e papír nevlní. 

Transparentní tekuté lepidlo vybaveno dávkovací 

3 
membránou; zabraňující samovolnému \JYtékáni. 
Vhodné k lepeni papíru,: kartonu a lehké tkaniny. 
Obsah 50 ml. 

4 Motouz bělený lněný 1 05 x 6b 40g 

5 Motouz polypropylenový 250g 

6 Tříbarevný motouz trikolora 40g 

7 Dopisní spony 28mm- 30mm (100ks/krabička) 

8 Dopisní spony 50mm (100ks/krabíčka) 

9 Dopisní spony 75mm (100ks/krabička) 

10 Kancelářské kovové klipy barevné.32ks v dóze 

11 
Samolepicí polypropylenová transparentní páska šíře 
12mm, návin 33m 

12 
Samolepící polypropylenová transparentní páska 
50mm x66m 

13 Drátky do sešívačky 24/6 (1000ks/krabička) 

14 Drátky do sešívačky 24/8 (1 OOOks/krabička) 

15 Drátky do sešívačky 23/8 (1000ks/krabička) 

16 Klešťový' rozešívač kancelářských sešívacích drátků 

17 
Standardní kancelářské nůžky pro běžné. používání 
20cm-24cm 

18 
Samolepící náhradní hřbet pro pořadače formátu:A4, 
hřbet 50mm ( 10ks/balenf} 

19 
Samolepící náhradní· hřbet pro pořadače formátu· A4, 
hřbet 75mm ( 10ks/baleni) 

20 
Fólie do kroužkové vazby A4, bílá, oboustranně 
leštěný karton (1 DOks/balení) 

21 
Fólie do kroužkové vazby A4 transparentní, sila fólie 
0,15mm (100ks/balení) 

··--- ------

Celkový 
MJ 

počet MJ 

ks 500 

i<S 300 

ks 300 

ks 400 

ks. 150 

ks 120 

krabička 1000 

krabička 500 

krabička 100 

dóza 100 

ks .960 

ks 480 

krabička 2000 

krabička 2000 

krabička 2000 

ks 100 

ks 100 

baleni 10 

balení 10 

balení 5 

baleni 15 

Cena za MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 
[Kč) 

vč. DPH [Kč] 

9,68 

8,00 
I 

I 

18,15 

15,00 

I 

12,58 

10,40 i 
18,00 I 21,78 

29,00 35,09 

19;40 23,48 

3,20 3,87 
6,20 I 7,50 

13,00 I 15;73 

30,10 36,42 

1,70 I 
2,06 

g;oo : 10 .• B9 

2,20 2,66 

5,00 6,05 

9,50 11,50 

6,50 7,87 

14,90 18,03 

112;00 135,52 

12o;oo 145,20 

159,60 193,12 

98,00 118,58 

Cena celkem
bez DPH [Kč

4000,0

4 500,0

3118,5

) 

7200,0

4350,0

2328,4

3 200,0

3100,0

1 300,0

3 010,0

1 632,0

4320,0

4 .400,

'10 000,

19 000,

650,

1 490,

1120,

1 200,

798,

1 470,

 

0 

00 

39 

00 

50 

46 

00 

00 

00 

10 

72 

20 

00 

00 

00 

50 

90 

20 

00 

58 

70 

KRPC-175871/ČJ-2016-0200VO~VZJ 

Příloha ke KS, stránky: 1/5 



Kupní smlouva- kancelářské potřeby 

Specifikace a ceny zboží, celková cena zboží 

22 Guma - stěrací pryž měkká pro grafitov á 

23 Plastové .ořezávátko se zásobníkem 

Popisovač určený k popisování CD/DVD ní 
inkoust, šiře stopy 1 mm, 

24 barva červená 

barvačemá 

barva modrá 

25 Dřevěná lakovaná tužka HB 1, 2, 3, 

26 Tužka mechanická "Verzatilka" 

27 Tuhy do mechanické tužky "Verzatileka h 

28 
Mazací pratelná magnetická houba na b z 
nutnosti dokupování .náhradnfho filce 

29 Souprava 12 ks pastelek, jasné barvy 

30 Smršťovací fólie role 0;5m, návin cca 15

31 Zvlhčovač prstů 

32 
Kostka lepená ne jedné straně, bílfpapí  
listů 

33 
Samolepící bloček barevný 100 listů 76x ( 
75x75mm) 

34 
Samolepící poznámkový bloček skládan
písmene Z. 100 listů, 76x76mm 

p.č. Název - specifikace 

Tří chlopňové desky z prešpánu A4 mix

modrá 

35 
zelená 

žlutá 

oranžová 

červená 

Transparentní prospektový obal "U", záv ka 

36 100 mic., rozš ířená kapacita až na 80 li s/ 
balení) 

37 
Transparentní zakládací obal .L",. A4, m
micronů, (100ks/ balení) 

38 Pákový pořadač mramorový A4, hřbet 5

39 Pákový pořadač.mramorový A4, hřbet 7

Spisovka A 3 s drukem čirá 

ks 1000 

ks 200 

ks 

ks 120 

ks 120 

ks 60 

ks 1000 

ks 100 

balení· 50 

ks 50 

souprava 50 

role 20 

ks 50 

ks 1000 

ks 500 

ks 100 

Celkový 
MJ 

počet MJ 

ks 

ks 300 

ks 300 

ks 300 

ks 300 

ks 300 

balení 80 

balení 50 

ks 1000 

ks 1000 

ks 

1,40 
1,69 

7,50 9,08 

0,00 

10,00 12,10 

10,00 12,10 

10,00 12,10 

0,80 0,97 

13,00 15,73 

9,00 10,89 

32,50 
39,33 

30,20 36,54 

105,00 127,05 

13,00 15,73 

8,90 10,77 

3,50 4,24 

6,10 7,38 

Cena za MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 
[Kč] 

vč. DPH [Kč] 

8,80 10,65 

8,80 10,65 

8,80 10,65 

8,80 10,65 

8,80 10,65 

48,28 
39,90 

52,00 
62,93 

16,80 20,33 

' 20,33 16,80 

-- . O~QO 

1 400,00 

1 500,00 

o;oo 
1 200,00 

1 200,00 

600,00 

800,00 

1 300,00 

450,00 

1 625,00 

1 510,00 

21.00,00 

650,00 

8 900:00 

1 750,00 

610,00 

Cena celkem 
bez DPH [Kč] 

2 640,00 

2 640,00 

2 640,00 

2 640,00 

2 640,00 

3 192,00 

2 600;24 

16 800,00 

16 800,00 

0,00 
... . 

1 694,00 

1815,00 

0,00 

1 452,00 

1 452,00 

726,ÓO 

968,00 

1 573,00 

544,50 

1 966,25 

1 827,10 

2541,00 

786,50 

10 769,00 

2117,50 

738,10 

Cena celkem 
vč. DPH 
[Kč] 

3 194,40 

3194,40 

3 194,40 

3 194,40 

3 194,40 

3 862;32 

3 146,28 

20 328,00 

20 328,00 

.o.oo 

KRPC-1758 71/ČJ-2016-0200VO-VZJ 

Příloha ke KS, stránky: 2/5 



Kupní smlouva- kancelářské potřeby 
Specifikace a ceny zboží, celková cena zbo.ží 

40 kouřová 

modrá 
Spisovka A 4 s drukem kouřová 
modrá 

41 fialová 
zelená 
červená 

42 Laminovací kapsa čirá A3/100·Iistú 80 mic. 

43 Laminovací kapsa čirá A4/1 00 listů 80 mic. 

44 Laminovací kapsa ·čirá A5/1 00 listů 80 mic. 

45 Lam inovaci kapsa čirá A6/1 00 listů 80 mic. 

46 Laminovací kapsa čirá A7/100 listů 80 mic. 

47 Laminovací kapsa čirá 54 x 86mm, 125 mic./100 listů 

48 Laminovací kapsa čirá 59 x 83mm, 125 mic. /100 listů 

49 Laminovací kapsa čirá 67 x 99mm, 125 mic./100 listů 

50 
Nástěnka korkoyá 60x80cm (60x90 cm) v dřevěném 
rámu 

51 
Nástěnka korková 60x80cm (60x90 cm) v hlinfkovém 
rámu 

52 Nástěnka korková (90x120 cm) v dřevěném rámu 

53 Nástěnka korková (cca 120x180 cm) v dřevěném rámu 

54 
Bílá magnetická tabule· ll"dř.evěném rámu 60x80·cm 
(60x90 cm) 

55 
Rychlouzavirací sáčky. z polyetylenu. Lze je opakovaně 
otevřít a zavřít. Rozměr 6x8cm .. (100ks/balenf} 

56 
Rychlouzavírací sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
otevřít a zavřít. Rozměr 8x12cm. (100ks/balení) 

57 
Rychlouzavírací sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
otevřít a zavřít. Rozměr 1 Ox15cm. (1 OOks/balení) 

Rychlouzavíracf sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
58 

otevřít a zavřít. Rozměr 12x17cm. (1 OOks/balení) 
------ ----- -

ks 20 
ks 20 
ks 
ks 50 
ks 50 
ks 50 
ks 50 

balení 20 

balení 20 

balení. 20 

balení 5 

baleni 5 

balení 5 

baleni 5 

balení 5 

ks 25 

ks 10 

ks 5 

ks 5 

ks 10 

baleni 5 

balení 10 

baleni 10 

baleni 10 

-

15,00 ' 18,15 
15,00 18,15 

I 0,00 
7,00 I 8,47 
7,00 I 8,47 
7,00 8,47 
7,00 8,47 

I 
238,37 197,00 

115,00 139,15 

85,00 102,85 

46,00 I 55,!J6 
I 

41,14 34;oo , 
I 19,97 16,50 

I 24,56 
20,30 ' 

105;00 127,05 

112;00 
135,52 

313,00 
378,73 

264,00 319,44 

623,00 753,83 

250,00 
302,50 

7,02 
5,80 

11 ,86 
9,80 

18,15 
15,00 

' 
I 24,20 

20,00 

300,00 
300,00 

0,00 
350,00 
350;00 
350,00 
350,00 

3 940,00 

2 300,00 

1 700,00 

230,00 

170,00 

82,50 

101,50 

525,00 

2 800,00 

3130,00 

1 320,00 

3 115,00 

2 500,00 

29,00 

98;00 

150,00 

200,00 

363;00 
363,00 

0,00 
423,50 
423,50 
423,50 
423,50 

4 767,40 

2 783,00 

2 057;00 

278;30 

205,70 

99,83 

122,82 

635,251 

3 388,00 

3 787,30 

1 597,20 

3 769,15 

3 025,00 

35,09 

118,58 

181,50 

242,00 

KRPC-17587l/ČJ-2016;.0200VO-VZJ 

Příloha ke KS, stránky: 3/5 



Kupní smlouva- kancelářské potřeby 

Specifikace a ceny zboží, celková· cena zboží 

59 
Rychlouzavfraci sáčky z polyetylenti . Lzeje opakovaně 
otevřít a zavřít. Rozmk15x22cm. (1 OOks/balení) 

60 
Rychlouzaviracl sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
oteVřít a zavřít. · Rozměr 18x25cm. ( 100ks/baleni) 

Rychlouzavíracl sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
61 

otevřít a zavřít. Rozměr 20x30cm. (100ks/baleni) 

p.č. Název • specifikace 

62 
Rychlouzavíraci sáčky z polyetylenu. Lze je opakovaně 
otevřít a zavřít. Rozměr 2Sx35cm. (1 OOks/balenl) 

63 
Velkokapacitní děrovačka na min. 150 listů. Měřítko 
papíru, automatické centrováni. 

64 
Standardní kovová sešívačka, drátky 24/6, 26/6, na 
min.20 listů. 

65 
Výkonná stolnl sešívačka, hloubka vkládáni papíru 
55 mm, drátky 23/8-23/13, na 20 až 100 listů 

66 
Korekční strojek s výměnnou opravnou páskou. 
4,2mm x min. 1Om 

67 
Plastový kancelářský odkladač, možnost stohování, A4 
348x256x66 bílá 

68 
Magnety barevné, lakované průměr 16mm 
I (20ks/balen i) 

69 Kompletní razítko Trodat.46025 kulaté 

70 Kompletní razítko TRODAT 46030 kulaté 

71 Kompletní razíti<O TRODAT-4642 kulaté 

72 
Plastové samobarvicí razítko TRODAT 4911 
Standardní barva otisku: černá 

73 
Plastové samobarvící razítko TRODAT 4912 
Standardní barva otisku: černá 

74 
Plastové samobarvici razítko TRODAT 4913 
Standardní barva otisku:: černá 

75 TRODAT 4850 DATER PRINTY 

Průhledné plastové pravítko 20 cm. Kalibrováno 
76 speciální modrou barvou. Okraj nezanechávajfci ·stopy. 

Tloušťka 3 mm. 

Průhledné plastové pravítko 30 cm. Kalibrováno 
77 speciální modrou barvou. Okraj nezanechávající stopy. 

Tloušťka 3 mm. 

78 PVC psací podložka s klipem A4 

baleni 10 

baleni 20 

baleni 20 

Celkový 
MJ 

počet MJ 

baleni 50 

ks 5 

ks 200 

ks 30 

ks 200 

ks 200 

krabička 100 

ks 20 

ks 20 

ks 20 

ks 80 

ks 40 

ks 40 

ks 5 

ks 50 

ks 200 

ks 100 

2 
30,1

4 
43,5

3 
54,9

Cena za MJ
J 

bez DPH 
[Kč] 

) 

1 
61,0

726,0
6 

16,1
8 

5 
205,0

33,0
3 

27,2
1 

41,0
1 

285,0 5 

279,0 9 

415,Q 5 

190,0 0 

215,0
5 

265,0
5 

290,0 0 

1 
6,7

68 
8,0

14,4 42 

301,00 

870,00 

1 098,02 

Cena celkem 
bez DPH [Kč] 

3 050,00 

3 630,00 

3.220,00 

6 150,00 

6 600,00 

5 440,0:0 

4100,00 

5 700,00 

5 580,00 

8 300,00 

15·200,00 

8 600,00 

10 600,00 

1 450,00 

335,00 

1 600,00 

1 440,00 

364,21 

1 052,70 

' 
1 328,60 

Cena celkem 
vč. DPH 

[Kč] 

3 690,50 

4 392,30 

3 896,20 

7 441,50 

7 986,00 

6 582,40 

4 961,00 

6 897,00 

6 751,80 

10 043,00 

18 392,00 

10 406,00 

12 826;00 

1 754,50 

405.,35 

1 936,00 

1 7'12.<\Q 

i(RPC-175871/ČJ·2016-0200VO-VZJ 
Příloha ke I<S, stránky: 4/5 



Kupní smlouva- kancelářské potřeby 

Specifikace a ceny zboží, celková cena zboží 

79 
Tvrzená plastová jmenovka na kartu cca 54x85mm s 
klipem 

80 Klip k plastové jmenovce na kartu 

Samolepící zářivě neonové proužky, typu "Z." Vhodné 

81 
jako záložka. Průhledná neonová popisovatelná fólie, 
která nepřekrývá text dokumentu. 45x1 2 mm, 5 barev v 
balení, celkem 200 ks/balen[ 

82 Olej do skartovaček. Obsah 200m! 

Celková nabídková cena bez DPH [Kč] 
DPH [Kč] 

ks 

ks 

·balení 

ks 

Celková nabídJ(ová cena včetně DPH [Kč] 

100 
1,40 

1,69 140,00 169;40 

100 3,00 3,63 300,00 363,00 

200 43,56 7 200,00 8 712,00 

36,00 
50 64,90 78,53 3 245,00 3 926,45 

288 .914,24 

60 671,99 

349 586,22 

Doplňte pouze všechna bílá nevyplněná pole tabulky s požadovaným počtem zboží a celkovou 
nabídkovou cenu v uvedeném členění! / A r 

' f 1ft ·.)./v 
J 

KRPC-175871/ČJ-2016-0200VO-VZJ 
Příloha ke I<S, stránky: 5/5 




